
UCHWAŁA NR LXXI/665/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 16 ust. 2 uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2022 r. poz. 1607 z pózn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się kandydaturę P. Marty Siemieniuk na Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy 
Dobrzyniewo Duże. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651E781F-60F4-4224-BC5A-AF02F6E0E625. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/665/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


